
                                                                                                             PREDLOG 
 

Na osnovu člana 10 Uredbe o Vladi Crne Gore („Službeni list CG“, br. 80/08, 
14/17 i 28/18), Vlada Crne Gore je, 13. avgusta 2020. godine, bez održavanja sjednice, 
na osnovu pribavljenih saglasnosti većine članova Vlade, na osnovu člana 200 stav 1 
Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG“, broj 74/19), donijela  
 
 

                                         R J E Š E NJ E 
O IMENOVANJU ČLANICE KOMISIJE ZA ZAŠTITU PRAVA U POSTUPCIMA 

JAVNIH NABAVKI 
 
 

1. Za članicu Komisije za zaštitu prava u postupcima javnih nabavki, imenuje se 
TATJANA PEJOVIĆ, dosadašnja članica Državne komisije za kontrolu 
postupaka javnih nabavki.   

2. Dispozitiv ovog rješenja objaviće se u “Službenom listu Crne Gore”. 
 

O b r a z l o ž e nj e 
 

Ministar finansija, na osnovu člana 200 Zakona o javnim nabavkama, predložio je 
da Vlada Crne Gore imenuje Tatjanu Pejović, dosadašnju članicu Državne komisije za 
kontrolu postupaka javnih nabavki, za članicu Komisije za zaštitu prava u postupcima 
javnih nabavki. U obrazloženju predloga, između ostalog, naveo je da je nakon 
sprovedenog postupka po javnom konkursu, a na osnovu Liste za izbor kandidata, broj 
02/1-100/20-3541/2 od 28.07.2020. godine i Izvještaja o provjeri  kandidata, broj 02/1-
100/20-3541/1 od 28.07.2020. godine, odlučio da predloži Vladi da za članicu Komisije 
za zaštitu prava u postupcima javnih nabavki imenuje jedinu kandidatkinju, dosadašnju 
članicu Državne komisije za kontrolu postupaka javnih nabavki, g-đu Tatjanu Pejović.   

Komisija za kadrovska i administrativna pitanja, kao stalno radno tijelo Vlade 
nadležno za pitanja predlaganja imenovanja, postavljenja i razrješenja iz nadležnosti 
Vlade, razmotrila je predlog ministra finansija i, imajući u vidu da je sproveden zakonom 
propisani postupak po javnom konkursu i da je Tatjana Pejović jedini kandidat na Listi za 
izbor kandidata za navedeno radno mjesto, koja je u postupku provjere kompetencija, 
znanja i sposobnosti ostvarila 36,67 bodova, podnijela Vladi predlog da za članicu 
Komisije za zaštitu prava u postupcima javnih nabavki, imenuje Tatjanu Pejović, 
dosadašnju članicu Državne komisije za kontrolu postupaka javnih nabavki.     

Vlada Crne Gore je razmotrila i prihvatila predlog rješenja Komisije za kadrovska 
i administrativna pitanja i, shodno svojim ovlašćenjima iz člana 200 stav 1 Zakona o 
javnim nabavkama, donijela rješenje o imenovanju Tatjane Pejović za  članicu Komisije 
za zaštitu prava u postupcima javnih nabavki. Na osnovu izloženog, riješeno je kao u 
dispozitivu. 
 
Broj:  
Podgorica, ____  2020. godine 
     

                                          VLADA CRNE GORE 
 

                                                                                   PREDSJEDNIK 
                                                                                    Duško Marković 


